_ tentari.

go omtrerorum § 4.FN0n obslantibus constitutionibus

et ordinationibus apottolicis, ac, quate-
nus opus sit, provinciarurm et Ordinis
praefatorum, etiam iuramento, ~confir-
“maliona apostolicd, seu quavis firmitale
alid raboratis, stalutis el consuelugdinibus,
privilegiis quoque, indultis et litleris
aposlolicis in contrarium praemissorum
quomodolibet concessis, conflirmatis et
innovatis ; quibus omnibus et singulis,
illorum Lenores pracsentibus pro plenc
el sufficicnter expressis ac de verbo ad
verbum insertis habentes, illis alids in
suo robore pcrmansuris, ad praemisso-
rum effectum, hac vice dumtaxat, spe-
cialiter et expresse derogamus ; celoris-
fue contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud 8. Mariam Muio-
rem, sub annulo Piscatoris, dic vii se-
plembris MpcLxxxi, pontificatus nostri
anno viL.

Dat. die 7 septembris 1683, pontil. anno vii.

CXXX.

Conceduntur Congregationi Svevicae Or-
! dinis sancli Benedicti privilegia om-

' nia spmtualw ceterorum monacho-
rum’.

? Similia privilegia concessa fuerunt mona-
this Congregatonis Bavaricae ab lunocentip XiI

CULLARILM ROMANUM " An. C, ILR3

Ianocentius: Papa i,
ad t’uturam rei memortnm

Militantis Ecclesiae regimini per.inef- Ecordiom,
fabilem divinae bonitatis abundantiam,
i nullo licel meritorum nostrorum suf-
fragio, praesidentes, religiosorum viro-
rum Allissimi obsequus sub suavi mo-
nasticae vilae iugo mancipalorum, uhe-
resque in Ecclesia Dei fructus, adspirante
superni favoris auxilio, proficere ' jugiter
salagentium, commeodis et felicibus in
vii mandatorum Domini progressibus
libenter consulimus, sicut ad omnipo-
tentis Dei gloriam, religionis incremen-
tum, et animaruns salutem in Domino
expedire arbitramur,

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper G consi
fecerunt dilecti filii Alphonsus abbas """
monaslerii Weingartensis de praesenti
praesidens, ac ceteri abbates et monachi
Congregationis Svevicae in Germania
Ovdinis sancti Benedicti, quod, cum in
monasleriis dictae Congregalionis stu-
dia continua litteraria, zelus anima-
rum, el labores in vined Domini, qui
non lanlum ad concionandum et Hde-
lium confessiones assidue excipiendas,
obcundaque passim onera parochmlm
sed eliam ad haereticos, qui non raro
se offerunt, ad fidem catho]icam'c'on-
vertendos se extendunt, benedicente Do-
mino, vigeant, ipsi exponentes, ut in
huiusmedi piis el salutaribus operibus
ferventiores et alacriores ad divini no-
minis laudem et gloriam, haeresum ex-
lirpationem, cl sanctac matris Ecclesiae
cxallalionem de cetero persistant, plu-
rimum cupiunl, pro maiori 1psorumn
monasteriorum splendore ct decore,
privilegia Congregationis Cassinensis ,
alids 8. lustinae de Padua, el aliarum
Congregalionum dicti Ordinis, eiusdem
nionasterii ® ex huius sanctae Sedis apo-